
 

 

 

Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23  Pohořelice 
Kancelář tajemníka 
 

 
Vaše zn.:   
ze dne: 29.07.2021  
   
Čj.: MUPO-31962/2021/KT/BLZ  
Spis. zn.: SZ MUPO 2/2021  
Vyřizuje: Ing. Zdeněk Blecha  
Telefon: 519 301 322  
Fax: 519 424 552  
E-mail: tajemnik@pohorelice.cz  
ID DS: 5vjbzr8  
 

V Pohořelicích 12.08.2021 

Odpověď na žádost dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Odpovědi na jednotlivé otázky jsou uvedeny níže: 

ad 1) Uvedený dokument jsme na našich datových nosičích uložený neměli 

ad 2) V příloze, kterou jsme od Vás obdrželi je tato věta uvedena 

ad 3) Ano je to tam uvedeno 

ad 4) V dokumentu je uvedeno „kvalifikovaným posouzením“. K dalším odpovědím v tomto bodě se 

necítíme být dost kompetentní 

ad 5) Ano je to tam uvedeno. K další věci se necítíme kompetentní vyjadřovat 

ad 6) Ano je to tam uvedeno 

ad 7) Ano 

ad 8) Ano 

ad 9) Nepřijde, dále se k tomuto necítíme kompetentní vyjadřovat  

ad 10) Uvedený dokument jsme na našich datových nosičích uložený neměli 

ad 11) V příloze, kterou jsme od Vás obdrželi je tato věta uvedena 

ad 12) Toto nejsme kompetentní posoudit 

ad 13) Nemáme 

ad 14) Nemáme 

ad 15) Ano je tam uveden 

ad 16) Bohužel toho jsme si nevšimli 

ad 17) Toto nejsme kompetentní posoudit 

ad 18) To nevíme 

ad 19) Toto nejsme kompetentní posoudit 

ad 20) Toto nejsme kompetentní posoudit 

ad 21) Je to tam uvedeno 

ad 22) Toto nejsme kompetentní posoudit 

ad 23) Toto nejsme kompetentní posoudit 



 

 Čj.: MUPO-31962/2021/KT/BLZ 2 z 2 

 

ad 24) Toto nejsme kompetentní posoudit, nikoho ze židovské mafie neznáme 

ad 25) Nedokážeme to vysvětlit a nejsme kompetentní to posoudit, žádná povědomí o těch 

poměrech nemáme 

ad 26) Uvedený dokument jsme na našich datových nosičích uložený neměli 

ad 27) Ano je to tam uvedeno, jestli je to v totálním rozporu s tvrzením policie z bodu 22 Vámi 

zaslaných otázek nejsme kompetentní posoudit  

ad 28) Ano v příloze jsme obdrželi, uvedený dokument jsme na našich datových nosičích uložený 

neměli 

ad 29) Zřejmě je tam uvedený VIN CODE, který uvádíte, ale je dosti nečitelný 

ad 30) V příloze Vaší žádosti jsme ho obdrželi, na našich datových nosičích jsme ho uložený neměli 

ad 31) Pokud je Fz-Id.Nr.: 1C4GYN2C5XU127826 VIN CODE, tak je to tam uvedeno. Zřejmě je tam i 

udělení TÜV až do roku 2014. Další otázku nejsme kompetentní posoudit 

ad 32) Ano v příloze jsme obdrželi, uvedený dokument jsme na našich datových nosičích uložený 

neměli 

ad 33) Ano je to tam uvedeno a byl asi registrován v SRN. Další v tomto bodě nejsme kompetentní 

posoudit 

Odpověď na dodatečnou otázku – nevyrozuměli jsme nikoho. 

 

 

 

Ing. Zdeněk Blecha, v.r. 

tajemník MěÚ  

 


